РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Кинельский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Малая Малышевка
РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2025 г. № 4
О делегировании из своего состава депутатов в Собрание представителей

муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Делегировать из своего состава 2-х депутатов в Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области:
1) Сукачева Александра Александровича, депутата от избирательного округа №5
2) Яловую Оксану Викторовну, депутата от избирательного округа № 7.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Собрания представителей

сельского поселения  Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                     О.В. Яловая